
Uchwała Nr 0007.XXVIII.189.2017 

Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 16 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXVI.183.2016 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia  

29 grudnia 2016 roku w sprawie  przyjęcia  wieloletniej prognozy finansowej  

na lata 2017 – 2025 Gminy Suchy Dąb  

 

  Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870 , z późn. zm. ) Rada Gminy Suchy Dąb 

uchwala, co następuje: 

 
 

 

§  1 .  1.  Załącznik Nr 1 do  uchwały  Nr 0007.XXVI.183.2016  Rady Gminy Suchy Dąb         

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2017 – 2025  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały.         

2. Załącznik Nr 3 do  uchwały  Nr 0007.XXVI.183.2016  Rady Gminy Suchy Dąb              

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2017 – 2025  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                     /-/ Jan Heś 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie: 

 

Na koniec 2016 r. podjęto uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu. W związku z tym, kwota 

długu planowana była inna niż w przyjętym w tym dniu budżecie na 2017 r. Obecnie 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje aktualną kwotę długu. Również wprowadza się 

zmiany, które należało dokonać po stronie inwestycji w związku ze zmianami w budżecie 

gminy na 2017 r.  

 

           Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 


